ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ SƠN HÀ

Số:         /GM-UBND
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn Hà, ngày    tháng 12 năm 2025

GIẤY MỜI
____________________

UBND xã Sơn Hà tổ chức họp công bố Quyết định thành lập Ban Quản lý Chương trình vùng xã Sơn Hà do tổ chức Tầm nhìn thế giới tài trợ; đồng thời triển khai Kế hoạch năm tài chính 2026 của Chương trình vùng tại xã Sơn Hà; Kính mời các thành phần tham dự:
1. Thành phần mời tham dự:
	- Đồng chí Giáp Hùng Vương, Phó Chủ tịch UBND xã - chủ trì;
- Trưởng Chương trình và Điều phối viên Chương trình vùng tại xã Sơn Hà;
- Thành viên Ban Quản lý Chương trình vùng xã Sơn Hà[footnoteRef:1]; [1:  Theo Quyết định số 328/QĐ-UBND ngày 11 tháng 9 năm 2025 của Chủ tịch UBND xã Sơn Hà.]

2. Thời gian: Vào lúc 8 giờ 00 phút, ngày 05/12/2025 (Sáng thứ Sáu).
3. Địa điểm: Phòng họp số 2 - UBND xã Sơn Hà.
4. Chuẩn bị nội dung:
- Giao Chương trình vùng tại xã Sơn Hà bị các nội dung;
- Văn phòng HĐND và UBND xã chuẩn bị các điều kiện cần thiết phục vụ cuộc họp.
Đề nghị các thành phần tham dự đúng thời gian và địa điểm để cuộc họp đạt kết quả./.
	Nơi nhận:
- Như mục 1;
- Lưu: VT.
	TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Hồng Quân